PAGE

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2023 года № 31
слобода Волошино

О внесении изменений в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 17.06.2019 года № 68 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Волошинского сельского поселения»
На основании ст. 22 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Волошинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 17.06.2019 года № 68 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Волошинского сельского поселения» изменение, дополнив пункт 11.2 абзацем следующего содержания:
«приобретение гражданином статуса иностранного агента».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Волошинского сельского поселения                                             А.И. Бондаренко
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Волошинского сельского поселения